

SPECIFICAȚII DE PREȚ

Numărul procedurii de achiziție: nr. nr. ocde-b3wdp1-MD-1678194360714, ID:21075324 din 09.04.2023
Obiectul achiziției: Achiziționarea consumabilelor costisitoare (angiografice) conform necesităților beneficiarilor pentru anul 2023 (repetat)

<i>Codul CPV</i>	<i>Nr. lot</i>	<i>Denumire Lot</i>	<i>Denumirea poziției</i>	<i>Cantitatea</i>	<i>UM</i>	<i>Preț unitar (fără TVA)</i>	<i>Preț unitar (cu TVA)</i>	<i>Suma (fără TVA)</i>	<i>Suma (cu TVA)</i>	<i>Termenul de livrare</i>
3310000-1	3	Adeziv cianocrilat	Adeziv cianocrilat	50	Bucată	200,00	240,00	10.000,00	12.000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă beneficiarului și necesităților reale ale beneficiarului pe parcursul anului 2023
3310000-1	7	Balon farmacologic activ	Balon farmacologic activ	10	Bucată	7.435,00	8.922,00	74.350,00	89.220,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă beneficiarului și necesităților reale ale beneficiarului pe parcursul anului 2023
3310000-1	9	Balon farmacologic activ utilizat in angioplastia coroniana	Balon farmacologic activ utilizat in angioplastia coroniana	20	Bucată	7.435,00	8.922,00	148.700,00	178.440,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă beneficiarului și necesităților reale ale beneficiarului pe parcursul anului 2023
3310000-1	25	Cateter-ghid cu balon	Cateter-ghid cu balon	10	Bucată	13.500,00	14.580,00	135.000,00	145.800,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă beneficiarului și necesităților reale ale beneficiarului pe parcursul anului 2023
3310000-1	32	Dispozitiv pentru trombectomie	Dispozitiv pentru trombectomie	10	Bucată	38.720,00	46.464,00	387.200,00	464.640,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă beneficiarului și necesităților reale ale beneficiarului pe parcursul anului 2023
3310000-1	45	Microcateter intermediar	Microcateter intermediar	5	Bucată	11.800,00	12.744,00	59.000,00	63.720,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă beneficiarului și necesităților reale ale beneficiarului pe parcursul anului 2023
3310000-1	49	Microcateter pentru transport	Microcateter pentru transport	5	Bucată	11.800,00	12.744,00	59.000,00	63.720,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă beneficiarului și necesităților reale ale beneficiarului pe parcursul anului 2023
3310000-1	67	Set steril getabil pentru electrocardiostimulare	Set steril getabil pentru electrocardiostimulare	10	Bucată	1.470,00	1.764,00	14.700,00	17.640,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă beneficiarului și necesităților reale ale beneficiarului pe parcursul anului 2023

3310000-1	72	Stent autoexpandabil periferic	Stent autoexpandabil periferic	10	Bucată	12.800,00	12.800,00	128.000,00	128.000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă beneficiarului și necesităților reale ale beneficiarului pe parcursul anului 2023
3310000-1	73	Stent autoexpandabil periferic	Stent autoexpandabil periferic	20	Bucată	12.800,00	12.800,00	256.000,00	256.000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă beneficiarului și necesităților reale ale beneficiarului pe parcursul anului 2023
3310000-1	78	Stent împletit	Stent împletit	5	Bucată	42.170,00	42.170,00	210.850,00	210.850,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă beneficiarului și necesităților reale ale beneficiarului pe parcursul anului 2023
3310000-1	79	Stent intracranial autoexpandabil cu cateter cu balon	Stent intracranial autoexpandabil cu cateter cu balon	10	Bucată	60.730,00	72.876,00	607.300,00	728.760,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă beneficiarului și necesităților reale ale beneficiarului pe parcursul anului 2023
3310000-1	83	Stent tăiat cu laser	Stent tăiat cu laser	5	Bucată	37.100,00	37.100,00	185.500,00	185.500,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă beneficiarului și necesităților reale ale beneficiarului pe parcursul anului 2023
TOTAL OFERTĂ, LEI								2.275.600,00	2.544.290,00	

Director Tehnomedica SRL

Tatiana Roibu

ORDIN DE PLATA		Nr.	1333	DATA EMITERII	06 APRILIE 2023	TIP.DOC.1
PLATITI:	46,000.00	MDL	patruzeci si sase mii lei 00 bani			
PLATITOR:		CODUL IBAN	MD65M02224ASV98310887100			
(R)TEHNOMEDICA S.R.L		CODUL FISCAL	1002600053256			
PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.						
BENEFICIAR:		CODUL IBAN	MD23TRPCCC518430B01859AA			
(R)CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLICE CENTRALIZATE IN SANATATE		CODUL FISCAL	1016601000212			
PRESTATORUL BENEFICIAR: Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat						
DESTINATIA PLATII:			TIPUL TRANSFERULUI			
/P102/46000,00/M102//A102/ 2 procent garantia pentru oferta LD nr.21075324 din 09.04.2023			NORMAL / URGENT			
			N L.s.			
CODUL TRANZACTIEI			ROIBU TATIANA			
DATA PRIMIRII			ROIBU TATIANA			
DATA EXECUTARII			SEMNATURILE EMITENTULUI			
101						
06 APRILIE 2023 13:02:30						
06 APRILIE 2023						
Document transmis prin serviciul OTP Internet / Mobile Banking						
			L.s.			
SEMNATURA PRESTATORULUI						
MOTIVUL REFUZULUI						
Nota: Responsabilitatea privind veridicitatea si corectitudinea informatiei indicate in ordinul de plata ii revine persoanei care emite un ordin de plata *						

*Campuri optionale